
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E
 privind aprobarea tarifelor de închiriere pentru activitățile  sportive baschet, fotbal, tenis de câmp,

în sistem organizat  la Sala  de Sport  din P.ţa Republicii nr. 42 – 48, pentru anul 2018

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere cererea depusă  de dl.  Pavel  Cosmin Viorel  în  calitate  de profesor  la  catedra

deeducație fizică și sport la Liceul Teoretic ,,Octavian Goga,, Huedin, înregistrată sub nr. 740/19.01.2018,

și cererea nr. 884/23.01.2018 înaintată  de dl. Mihai Pulbere reprezentant Asociatia  ,,Scoala de baschet

Gheorghe Mureșan,,  prin care  solicită aprobarea  închirierii  Sălii de Sport din P.ţa Republicii nr. 42 – 48

Huedin,  în vederea efectuării  de activități sportive în anul 2018, respectiv  referatul nr. 1026/30.01.2018

înaintat de dl. Corchiș Daniel în calitate de administrator Sala de Sport.

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 1038/30.01.2018, înaintat de primar și avizat de comisia

de cultură, culte, învățământ, sănătate la ședinta din data de 30.01.2018.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 6 şi  art. 45   din Legea  nr.

215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

      H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1.  Se aprobă tarifele de închiriere pentru activitățile  sportive baschet, fotbal, tenis de câmp,

în sistem organizat  la Sala  de Sport  din P.ţa Republicii nr. 42 – 48, astfel:

Activitate sportivă Profesor/instructor Zile din saptamână Interval orar    Tarif / lună

Baschet Pulbere Minai Marți 15,00- 17,00 100 lei/lună

Joi 15,00- 17,00

Fotbal Pavel Cosmin Marți 17,00 - 39,00 100 lei/ lună

Vineri 16,00-18,00
Tenis de câ mp Tișa Marius Luni 15,00-18,00 500 lei/lună

Miercuri 15,00-18,00

Sambăta 10,00- 16,00
Duminica 10,00-16,00

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Compartimentul

administrația domeniului  public și privat din cadrul Primăriei orașului Huedin.

Nr. 24/30.01.2018 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenți:   1
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Prof. Matiș Horea - Dorin              Cozea Dan
LS………………………


